UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày         tháng 4 năm 2020

GIẤY MỜI

 Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị: Y tế, Lao động-Thương binh& Xã

hội,  Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện và

Trung tâm Y tế huyện.

 Thực hiện văn bản số 150/GM-UBND ngày 22/4/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh mời họp trực tuyến kiểm điểm công tác phòng chống dịch Covid-19 và triển khai

một số nhiệm vụ thời gian tiếp theo. Chủ tịch UBND huyện mời đại biểu dự họp tại

điểm cầu của huyện.

 1. Thành phần:

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện: Chủ trì.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Y tế, Lao động- TB& XH,  Công an huyện,

Ban Chỉ huy QS huyện và Trung tâm Y tế huyện.

 2. Thời gian, địa điểm:

 Từ 7h30’, ngày 23/4/2020 (thứ Năm), Phòng họp tầng 4- Trụ sở UBND huyện.

 Giao Văn phòng HĐND& UBND huyện chuẩn bị các điều kiện về đường

truyền phục vụ hội nghị.

 Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Sinh

		sinhnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-22T13:39:47+0700

		2020-04-22T13:59:39+0700

		2020-04-22T13:59:57+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-22T14:00:29+0700